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pos.

124
34

©

69
43
71

44
62
19
54
77
18
63
51
25

143
74
35

ENDURICEYS

ENDURANCE TT 5H DUO ET 34 xmo@

n° Nom

BON
OUTHIER
MERLIER
LECLERCQ HAN
THEVENIN
DELCAUX
FRISON
LATREYTE
SCHEFFER
VARET
THIERIOT
FAVIER
MEFFERTE
CUCUPHAT
MAXE
HEUILLON
SOULE
FAGIOLINI
HEITZMANN
TOM
GAASCH

Classements MotoTT - www.motott.fr

Prénom

Vincent
Maxence
Logan
Antoine
Jules
Sulyvan
Grégory
Louis
Charly
Alexis
Baptiste
Quentin
Clement
Adrien
Florian
Antoine
Quentin
Anthony
Mickael
Moullet
Florent

Classement Manche 2
MANCHE 5H00

Catégorie Moto Juniors
solo

W I FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

ENDURICEYS_2018

Catégorie Tours Temps Total Club

Moto Juniors solo 19 03:11:12,1 (C-A)(10) MOTO CLUB DES 3 COMM!
Moto Juniors solo 19 03:11:34,6 _,ﬂ%'.? (C-A)(10) UNION MOTOCYCLISTE DE
Moto Juniors solo 19 03:14:15,9 & (LOR)(55) MOTO CLUB EVASION
Moto Juniors solo 19 03:15:12,4 (C-A)(10) ESSOYES TT

Moto Juniors solo 19 03:16:27,1 (C-A)(52) MOTO CLUB LATRECEY
Moto Juniors solo 18 03:09:11,0 _,ﬂ%'.? (BOU)(89) ASSOCIATION SPORTIVE
Moto Juniors solo 18 03:10:56,5 _,ﬂ%'.? (C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP;
Moto Juniors solo 18 03:12:42,8 V,ﬂﬁ'.? (---)(00) Autre Club (précisez)

Moto Juniors solo 18 03:17:02,4 _,ﬂ%'.? (LOR)(55) MOTO CLUB DE MAZEL
Moto Juniors solo 18 03:17:10,1 (BOU)(21) ASSOCIATION MOTO CLU
Moto Juniors solo 17 03:10:25,3 _,ﬂ%'.? (C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
Moto Juniors solo 17 03:12:33,5 V,ﬂﬁ'.? (C-A)(10) ESSOYES TT

Moto Juniors solo 16 03:12:01,6 V,ﬂﬁ'.? (---)(00) Autre Club (précisez)

Moto Juniors solo 16 03:12:55,6 _,ﬂ%'.? (C-A)(52) MOTO CLUB LATRECEY
Moto Juniors solo 15 03:14:46,2 S (C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
Moto Juniors solo 15 03:17:15,3 _,ﬂ%'.? (LOR)(55) MOTO CLUB EVASION
Moto Juniors solo 15 03:18:02,0 (C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP;
Moto Juniors solo 15 03:21:54,3 _,ﬂ%'.? (C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
Moto Juniors solo 14 03:08:59,7 _,ﬂ%'.? (---)(00) Autre Club (précisez)
Moto Juniors solo 14 03:20:05,9 (PIC)(02) ASSOCIATION TEAM COND
Moto Juniors solo 7 01:55:53,4 NC (C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP/

Directeur de Course : D.C.
Classement de la manche MANCHE 5H84r Catégorie) Page 1



ENDURICEYS

EMNDURANCE TT 5H DUO ET 3H. xmo@

Classement Manche 2
MANCHE 5H00
Catégorie Moto LJA solo

Fan

W I FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

© 00 N O O WN P

[ e
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ENDURICEYS 2018
dimanche 28 octobre 2018

pos. n° Nom Prénom Catégorie Tours Temps Total Club
23 COURTIN Laurent Moto LJA solo 19 03:17:59,5 (C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP;
20 GASSIN Thibault Moto LJA solo 17 03:18:57,6 _,ﬂ%'.? (---)(00) Sans Club
50 GERVASONI Enzo Moto LJA solo 16 03:10:09,4 (C-A)(52) CHAUMONT ENDURO 52
17 LAMOUREUX Antoine Moto LJA solo 15 03:09:27,9 _;’%'-? (C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
16 VIARDET Benoit Moto LJA solo 14 03:13:.00,6 (C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
36 ROLLET Francis Moto LJA solo 13 03:10:00,3 _,ﬂ%'.? (---)(00) Sans Club
59 PEREIRA Florent Moto LJA solo 13 03:16:59,3 _,ﬂ%'.? (---)(00) Sans Club
15 GARDARIN Lionel Moto LJA solo 12 03:16:39,4 (C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
82 DAVOINE Brice Moto LJA solo 12 03:22:04,5 _,ﬂ%'.? (---)(00) Sans Club
48 SIMARD Gérald Moto LJA solo 10 03:21:33,1 & (C-A)(10) ESSOYES TT
53 ARNAUD DUFOI Arnaud Moto LJA solo 12 02:32:23,0 NC (---)(00) Sans Club
49 BORDIER Christopher Moto LJA solo 7 02:32:04,8 NC (---)(00) Sans Club
65 FRAPART Matias Moto LJA solo 01:48:07,5 NC (C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP:

Directeur de Course : D.C.

Classements MotoTT - www.motott.fr

Classement de la manche MANCHE 5H84r Catégorie)
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pos.

80
38
24
30
28
45
31
60
33
11
78

ENDURICEYS

EMNDURANCE TT 5H DUO ET 3H. xmo@

n° Nom

DUMANGE
MARECAL
BOUCLIER
THOUVENOT
DELAUNAY
ROBILLARD
CHEVALLOT
FEUILLEBOIS
LIGER
ESCALLIER
MARTINOT

Prénom

Maxime
Hugo
Thibaut
Thibaud
Alexandre
Thomas
Aurélien
Yoan
Alexis
Maxime
Brandon

Classement Manche 2

MANCHE 5H00

Catégorie

Moto OPEN solo E1
Moto OPEN solo E1

Moto OPEN solo E1
Moto OPEN solo E1

Moto OPEN solo E1

Moto OPEN solo E1

Moto OPEN solo E1

Moto OPEN solo E1

Moto OPEN solo E1

Moto OPEN solo E1
Moto OPEN solo E1

Directeur de Course :

Classements MotoTT - www.motott.fr

El

Tours

19
19
19
18
18
18
17
17
16
15
9

D.C.

Classement de la manche MANCHE 5H84r Catégorie)

Temps Total
03:08:53,2
03:11:50,7
03:14:054
03:10:19,6
03:15:26,6
03:17:24,8 A
03:14:32,3 A
03:14:43,7 &
03:17:26,9
03:20:33,1
01:54:10,9

Catégorie Moto OPEN solo

NC

Fan

W I FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

ENDURICEYS_2018

Club

(---)(00) Autre Club (précisez)
(BOU)(89) LM SENS TT

(C-A)(10) MOTO CLUB DES 3 COMM!
(C-A)(10) MOTO CLUB DES 3 COMM!
(BOU)(89) MOTO CLUB BRIENON
(PIC)(02) ASSOCIATION TEAM COND
(C-A)(10) UNION MOTOCYCLISTE DE
(C-A)(10) UNION MOTOCYCLISTE DE
(C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
(C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
(C-A)(10) UNION MOTOCYCLISTE DE

Page 3
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pos.

76
79
29
81
37
68
40

ENDURICEYS

EMNDURANCE TT 5H DUO ET 3H. xwo@

n° Nom

DEREGARD
LALLIER
RICHOUX
VALLERY
CHANGENET
PICHOT
KUNTZ
BRESSOLIER

Prénom

Gaétan
Paul
Gabin
Julien
Laurent
Marc
Cedric
Jérémy

Classement Manche 2

MANCHE 5H00

Catégorie Moto OPEN solo
E2

Tours

Catégorie

Moto OPEN solo E2
Moto OPEN solo E2
Moto OPEN solo E2
Moto OPEN solo E2
Moto OPEN solo E2
Moto OPEN solo E2
Moto OPEN solo E2

Moto OPEN solo E2

Directeur de Course :

Classements MotoTT - www.motott.fr

19
18
18
18
18
17
13
16

D.C.

Temps Total

03:16:42,9
03:11:25,3
03:12:00,5
03:16:29,5
03:18:31,0
03:15:54,9
03:17:08,7
03:27:02,0

T

FEFIPPP

.

NC

Fam

W I FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

ENDURICEYS_2018

Club

(C-A)(08) MC CHARLEVILLE MEZIER
(PIC)(02) ASSOCIATION TEAM COND
(BOU)(89) CHABLIS MOTO VERTE
(C-A)(10) MOTO CLUB DES 3 COMMI
(C-A)(52) TEAM ENDURO PASSION
(C-A)(10) ASS. SPORTIVE DU DOMAI
(IDF)(78) EXTREME MOTO CLUB
(C-A)(10) UNION MOTOCYCLISTE DE

Classement de la manche MANCHE 5S5Hr Catégorie) Page 4



EMDURICES Classement Manche 2

vaNcHE sHoo B ad VT

, . W W FEDERATION FRANCAISE DE MOTOC YCLISHME
Categorie Moto OPEN solo
E3

ENDURICEYS_2018

pos. n° Nom Prénom Catégorie Tours Temps Total Club
1 5 MERLIER Jonathan Moto OPEN solo E3 18 03:15:50,7 (LOR)(55) MOTO CLUB EVASION
2 46 DUJANCOURT  Olivier Moto OPEN solo E3 18 03:16:51,4 (C-A)(10) MOTO CLUB DES 3 COMM!

Directeur de Course : D.C.
Classements MotoTT - www.motott.fr Classement de la manche MANCHE 5S5Hr Catégorie) Page 5
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pos.

27

22
55
64
57
10
41
14
149
67
42
61
70
66

ENDURICEYS

EMNDURANCE TT 5H DUO ET 3. xmo@

n° Nom

RICHARD
MARQUANT
JACQUENET
CONIN
CARREAU
THOMASSIN
SEZNEC
CARILLON
BARTHELEMY
AUZOUX
RENAUX
FRANCK
LESOILE
BARATIN
BLADOU
NONDIER

Prénom

Stephane
Alexandre
Sebastien
Frederic
Jean-luc
David
Gabriel
Patrice
Frédéric
Christophe
Pierre
Twarog
Thierry
Amauryury
Eric
Bertrand

Classement Manche 2

MANCHE 5H00

Catégorie Moto Super
Veteran solo (+45 a

Catégorie

Moto Super Veteran solol@8
Moto Super Veteran solo 18
Moto Super Veteran sold8
Moto Super Veteran solo 18
Moto Super Veteran solo¥8
Moto Super Veteran solo 7
Moto Super Veteran solo6
Moto Super Veteran solo 6
Moto Super Veteran solo {6
Moto Super Veteran solo 15
Moto Super Veteran solo 15
Moto Super Veteran solo 15
Moto Super Veteran solo 4
Moto Super Veteran solo (LO
Moto Super Veteran solo (13
Moto Super Veteran solog

Directeur de Course :

Classements MotoTT - www.motott.fr

Tours

03:09:14,2
03:13:36,8
03:15:49,7
03:16:41,0
03:19:23,9
03:10:07,6
03:11:57,8
03:14:41,5
03:17:30,0
03:10:31,0
03:20:30,8
03:20:43,6
03:17:07,8
03:13:26,6
02:55:01,5
02:32:31,7

D.C.
Classement de la manche MANCHE 5H8#r Catégorie)

P Ml Tl T Tl Tl el T e T e T

.

Temps Total

Iy rrEy

NC
NC

L
W W FEDERATION FRANCAISE DE MOTOC YCLISHME

ENDURICEYS_2018

Club

(F-C)(25) MOTO CLUB DE BESANCO
(R-A)(42) MOTO VERTE DU PILAT
(C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP;
(C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP;
(C-A)(10) MOTO CLUB CHAMPIGNOL
(C-A)(52) CHAUMONT ENDURO 52
(PIC)(02) LAON MOTO VERTE
(C-A)(10) UNION MOTOCYCLISTE DE
(AUV)(43) MOTO CLUB BRIOUDE
(C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
(PIC)(02) LAON MOTO VERTE
(LOR)(54) P.A.M. QUAD

(C-A)(10) UNION MOTOCYCLISTE DE
(---)(00) Autre Club (précisez)

(IDF)(78) EXTREME MOTO CLUB
(LOR)(54) P.A.M. QUAD

Page 6
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pos.

21
56
26
12
39
58

ENDURICEYS

EMNDURANCE TT 5H DUO ET 3H. xwo@

y,

n° Nom Prénom
GUBLIN Benjamin
COLLIN Rodolphe
CHAVANNE Jean-charles
BOYER Paul
DEVRESE Sebastien
BREDARD Laurent

Classement Manche 2
MANCHE 5H00
Catégorie Moto Veteran

W I FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

ENDURICEYS_2018

solo
Catégorie Tours Temps Total Club

Moto Veteran solo 19 03:16:42,0 (C-A)(10) UNION MOTOCYCLISTE DE
Moto Veteran solo 18 03:10:26,7 _,ﬂ%'.? (C-A)(10) MOTO CLUB CHAMPIGNOL

Moto Veteran solo 18 03:18:36,6 (F-C)(25) A.S. VALDAHONNAISE
Moto Veteran solo 17 03:19:33,9 _,ﬂ%'.? (C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN

Moto Veteran solo 16 03:14:54,4 S (C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
Moto Veteran solo 15 03:09:18,2 _,ﬂ%'.? (C-A)(52) MOTO CLUB LATRECEY

Directeur de Course : D.C.

Classements MotoTT - www.motott.fr Classement de la manche MANCHE 5H84r Catégorie) Page 7



ENDURICEYS

Classement Manche 2

MANCHE 5H00 F ﬂ

e . ) W W FEDERATION FRANCAISE DE MOTOC YCLISHME
Categorie Moto Juniors

ENDURICEYS_2018

pos. n° Nom Prénom Catégorie Tours Temps Total Club
1 117 VIARDET/MILESI Ju./Fl. Moto Juniors duo 27 05:05:19,9 (C-A)(10) ASS. SPORTIVE DU DOMAI
2 120 CHAMPION/VER Ar./Sv. Moto Juniors duo 27 05.06:37,9 (C-A)(10) MOTO CLUB MAILLY LE C
3 160 SCHELFHO/ONIS Li./Al. Moto Juniors duo 27 05:11:40,9 (C-A)(51) TEAM MX MENOU

Directeur de Course : D.C.

Classements MotoTT - www.motott.fr Classement de la manche MANCHE 5Hr Catégorie) Page 8



ENDURICEY Classement Manche 2

MANCHE 5H00 F #

W W FEDERATION FRANCAISE DE MOTOC YCLISHME
Catégorie Moto LJA duo

ENDURICEYS_2018

dimanche 28 octobre 2018

pos. n° Nom Prénom Catégorie Tours Temps Total Club

1 158 DIDON/GUINOT Re./Be. Moto LJA duo 27 05:04:02,2 V,ﬁ%'.? (C-A)(52) MOTO CLUB LATRECEY

2 115 FLEURIOT/FLEU Ba./Ma. Moto LJA duo 26 05:02:57,4 _;‘%'-? (C-A)(52) MOTO CLUB LATRECEY

3 150 PELOUARD/LAR Er./Pa. Moto LJA duo 26 05:04:32,1 V,ﬂﬁ'.? (---)(00) Sans Club

4 133 LEBLANC/DUPA Ba./Va. Moto LJA duo 26 05:10:37,1 _,ﬂ%'.? (---)(00) Sans Club

5 129 MORONVARTIE Di./Ro. Moto LJA duo 25 05:04:00,2 V,ﬁ%'-? (C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
6 155 DRION/DRION Lu./La. Moto LJA duo 25 05:06:26,3 _,ﬂ%'.? (---)(00) Sans Club

7 114 THIBORD/BREV Je./La. Moto LJA duo 24 05:03:28,8 _;‘%'-? (C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
8 126 ROZAY/ROYER De./Ch. Moto LJA duo 24 05:05:24,3 V,ﬁ%'-? (C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP:
9 146 GELSUMIN/FLA Sé./Jo. Moto LJA duo 18 05:06:43,1 _;‘%'-? (C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP;
10 161 ALEXANDRE DR Alexandre Moto LJA duo 5 02:14:29,3 NC (---)(00) Sans Club

Directeur de Course : D.C.
Classements MotoTT - www.motott.fr Classement de la manche MANCHE 5Hr Catégorie) Page 9



B RIS Classement Manche 2

MANCHE 5H00 F #

W W FEDERATION FRANCAISE DE MOTOC YCLISHME
Catégorie Moto OPEN duo
E1l

ENDURICEYS_2018

pos. n° Nom Prénom Catégorie Tours Temps Total Club
1 110 LAMOUREU/HAT Fe./Be. Moto OPEN duo E1 31 05:10:20,1 7;“%'-? (C-A)(10) MOTO CLUB DES 3 COMM!
2 111 PHILIPPE/SAUNI Sé./Ar. Moto OPEN duo E1 30 05:07:09,0 _;‘%'-? (C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
3 159 POTRIQUE/DENI FL/Ni. Moto OPEN duo E1 30 05:07:48,3 7;“%'-? (C-A)(08) ARDEN MOTO PASSION
4 136 PRUDHOMM/LA Al./Hu. Moto OPEN duo E1 28 05:09:37,0 _;‘%'-? (C-A)(10) UNION MOTOCYCLISTE DE
5 121 CHAPLAIN/CHAP La./Fa. Moto OPEN duo E1 28 05:12:03,9 7;“%'-? (C-A)(10) MOTO CLUB MAILLY LE C
6 140 COLAS/MUNIER Ro./Th. Moto OPEN duo E1 27 05:02:55,1 _;‘%'-? (C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP/
7 164 PETHE /DEVULD An./Jo. Moto OPEN duo E1 27 05:05:28,6 _;‘%'-? (LOR)(55) MOTO CLUB DE MAZEL
8 163 LAMBERT/BABI Ga./Ma. Moto OPEN duo E1 26 05:10:33,2 V;‘ﬁ'.? (C-A)(51) TEAM MX MENOU
9 144 CASSON/HORN Ch./Xa. Moto OPEN duo E1 25 05:07:12,3 _;‘%'-? (IDF)(77) MOTO CLUB SOISY BOUY
10 103 CHOISELA/FOUG Na./Do. Moto OPEN duo E1 21 05:04:31,1 7;‘"5'.? (---)(00) Autre Club (précisez)
11 101 PARIS/MULLER Pi./Tr. Moto OPEN duo E1 16 04:04:44,8 NC (---)(00) Autre Club (précisez)

Directeur de Course : D.C.
Classements MotoTT - www.motott.fr Classement de la manche MANCHE 5H84r Catégorie) Page 10
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pos.

162
165
112
134
127
122
130
141
105
153
118
157
107
154
135
142
123
125
145
139
119

ENDURICEYS

ENDURANCE TT 5H DUO ET 34 xmo@

n° Nom

DUBUS/GOUZIE Th./Ma.
LORIN/GAUTHE Th./Ma.

COLSON/COLSO Em./Ol.

MIALON/BOURG Fr./Ma.
LORRé/VRAYET Ni./Cé.
CHAMPION/JUNI Th./Ew.
CHRIST/HUGOT Xa./Vi.
DEBOU/DEBOU Al./Er.

CHAPLAIN/CHAP Ma./Dy.
MOREAU/LENOI Ré./Ce.
POUILLET/BILB  Qu./Al.
GODBILLE/CAR Do./Fr.
BAHUCHET/DEN Ro./Ax.
BERTOLI/HAUT Fa./Ju.
CHARBONN/DEO Th./Se.
BRASSART/MAR J./Th.
CHAPLAIN/DEPU Ba./Lo.
VARELA /BERGE Da./Lo.
LEHMANN/DAVI Gu./Ru.
GRELET/MONNE Da./Br.
GUITTARD/CAB Er./FI.

Prénom

Classement Manche 2

MANCHE 5H00
Catégorie Moto OPEN duo

Catégorie

Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2
Moto OPEN duo E2

Directeur de Course :

Classements MotoTT - www.motott.fr

E2

Tours

31
31
30
29
29
29
28
28
28
28
27
26
26
26
25
25
25
25
25
22
13

D.C.

Classement de la manche MANCHE 5Hgdr Catégorie)

Temps Total

05:02:21,5
05:08:45,0
05:10:02,1
05:05:14,9
05:08:07,1
05:09:06,5
05:03:24,6
05:06:01,0
05:06:55,0
05:12:35,2
05:02:45,0
05:07:40,9
05:11:30,8
05:11:43,1
05:02:48,1
05:03:49,7
05:05:41,3
05:06:42,1
05:12:47,6
05:04:29,5
02:41:24,3

e,

.

e,

.

e,

.

.

e,

.

e,

.

e,

e,

.

e,

.

e,

.

.

.

PP PP PP PP PRI PR

NC

W I FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

ENDURICEYS_2018

Club

(C-A)(10) ASS. SPORTIVE DU DOMAI
(C-A)(52) CHAUMONT ENDURO 52
(C-A)(10) UNION MOTOCYCLISTE DE
(C-A)(10) UNION MOTOCYCLISTE DE
(C-A)(10) MOTO CLUB DES 3 COMM!
(C-A)(10) MOTO CLUB MAILLY LE C
(---)(00) Autre Club (précisez)
(C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP;
(C-A)(10) MOTO CLUB MAILLY LE C
(C-A)(51) MOTO VERTE CHALONS C
(C-A)(52) CHAUMONT ENDURO 52
(---)(00) Autre Club (précisez)
(C-A)(08) MC CHARLEVILLE MEZIER
(C-A)(51) TEAM MX MENOU
(C-A)(10) MOTO CLUB CHAMPIGNOL
(C-A)(51) UNION MOTO DE LA MARN
(C-A)(10) MOTO CLUB MAILLY LE C
(C-A)(10) MOTO CLUB DES 3 COMM!
(C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP;
(BOU)(89) TEAM SPEED 89

(PIC)(02) MOTO CLUB DE L OMOIS

Page 11
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ENDURICEYS

EMNDURANCE TT 5H DUO ET 3H. xwo@

&S

pos. n° Nom Prénom

100 BLANCHOT/RIC Va./Ju.
138 ILTIS/ZUSSY Jo./Fr.
156 BOUCHET/BERG Be./Al.
106 DEMANGEO/LAB Ch./Et.

Classement Manche 2

MANCHE 5H00

Catégorie Moto OPEN duo

Catégorie

Moto OPEN duo E3
Moto OPEN duo E3
Moto OPEN duo E3
Moto OPEN duo E3

Directeur de Course :

Classements MotoTT - www.motott.fr

E3

Tours

29
29
26
24

D.C.

Temps Total
05:06:05,2 A
05.06:19,4
05:03:56,4
05:04:355

W I FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

ENDURICEYS_2018

Club

(LOR)(55) MOTO CLUB DE MAZEL
(ALS)(68) MOTO CLUB DE VIEIL ARV
(C-A)(51) TEAM MX MENOU
(C-A)(52) MOTO CLUB LATRECEY

Classement de la manche MANCHE 5H84r Catégorie) Page 12
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RIS Classement Manche 2

y,

MANCHE 5H00

Catégorie Moto Super
Veteran duo (+45 an

W I FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

ENDURICEYS_2018

pos. n° Nom Prénom Catégorie Tours Temps Total Club
104 FELS/LEFEVRE Fr./Lu. Moto Super Veteran duo 29 05:05:54,2 (C-A)(52) CHAUMONT ENDURO 52
132 MICOLAS/BLAIS Vi./An. Moto Super Veteran duo (29 05.07:46,7 (C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP;
116 TISSOT/FAGIOLI Se./Re. Moto Super Veteran duo28 05:13:01,3 & (C-A)(10) MOTO CLUB CHAMPIGNOL
131 HEINDRYC/LOU Jo./Re. Moto Super Veteran duo 26 05:06:38,9 (C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP;
137 VILLENA/LEROY El./Je. Moto Super Veteran duo (26 05.06:51,5 (C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP;

Directeur de Course : D.C.
Classements MotoTT - www.motott.fr Classement de la manche MANCHE 5H84r Catégorie) Page 13
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RIS Classement Manche 2

y,

MANCHE 5H00

Catégorie Moto Veteran
duo

W I FEDERATION FRANGAISE DE MOTOCYCLISME

ENDURICEYS_2018

pos. n° Nom Prénom Catégorie Tours Temps Total Club
102 QUEIREL/GAY  Be./Ph. Moto Veteran duo 31 05:07:20,3 (AQU)(24) LA GRAPPE DE CYRANO
151 BARRIERE/OPIL Th./Ch. Moto Veteran duo 29 05:12:02,6 (C-A)(10) MOTO CLUB GYE CHAMP;
128 VIEILLAR/SCHO Lo./Mi. Moto Veteran duo 28 05:06:02,7 (C-A)(10) ESSOYES TT
147 DOLLAT/RONDE Je./Cé. Moto Veteran duo 28 05:11:00,1 (C-A)(10) UNION MOTOCYCLISTE DE
152 VIGNERON/WO Ol./Yo. Moto Veteran duo 26 05:09:39,1 (C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
113 BADAULT/APER Mi./Gw. Moto Veteran duo 26 05:12:05,0 (BOU)(89) CHABLIS MOTO VERTE
108 MONRAISI/HEN AL/A Moto Veteran duo 21 05.05:59,9 (C-A)(10) MOTO CLUB RICEYS ET EN
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